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Elinkeinoelämän jätehuolto on pääsääntöisesti jätteen haltijan järjestämis-
vastuulla. Kunta kuitenkin vastaa tietyin ehdoin toissijaisesti näiden jätteiden 
jätehuollosta. Jätelain 33 §:n mukainen toissijainen vastuu tarkoittaa sitä, että 
kunnilla on velvollisuus järjestää yrityksille ja muille yhteisöille jätehuolto-
palveluja tilanteessa, jossa jätteen haltija tätä pyytää muun palvelutarjonnan 
puutteen vuoksi ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai 
käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Toissijaisen vastuun nojalla 
tuotettavia jätehuoltopalveluja kutsutaan TSV-palveluiksi. Kunnan toissijaisen 
jätehuoltovastuun avulla pyritään turvaamaan toimiva jätehuolto ja jäte-
huoltopalveluiden saatavuus silloinkin, kun muuta palvelutarjontaa ei ole 
saatavilla. 
 
TSV-palvelun tarjoaminen perustuu aina jätteen haltijan esittämään pyyntöön ja 
arvioituun palvelupuutteeseen markkinoilla. Silloin, kun jätehuoltopalvelun arvo 
on vähintään 2 000 euroa vuodessa, on jätteen haltijan ennen pyynnön tekemistä 
julkaistava ilmoitus tarvitsemastaan palvelusta Materiaalitori-verkkopalvelussa. 
Vasta sen jälkeen, jos sopivaa markkinaehtoista palvelua ei löydy kohtuullisin 
ehdoin, voi pyynnön palvelusta esittää kunnalliselle jäteyhtiölle. Materiaalitorin 
käyttövelvoite ei koske tiettyjä hankintayksiköitä, jotka voivat selvittää 
markkinaehtoisen palvelun saatavuutta myös julkisten hankintojen Hilma-
ilmoituskanavan kautta. Kunnan on tehtävä jätteen haltijan kanssa TSV-palvelusta 
sopimus, jonka kesto voi olla enintään kolme vuotta kerrallaan. Velvollisuus 
käyttää Materiaalitoria ei koske toissijaista palvelua, jonka vuosittainen arvo on 
alle 2 000 euroa. Jätteen haltija voi tällöin osoittaa palvelua koskevan pyynnön 
suoraan kunnan jätelaitokselle, eikä palvelusta näissä tapauksissa tarvitse tehdä 
sopimusta. 
 
Vuoden 2024 TSV-jätetaksassa jäteastioiden tyhjennyshintoihin on esitetty 
muutoksia kuljetusurakkakustannusten sekä jätteenkäsittelykustannusten 
muutoksiin perustuen. Esimerkiksi seka- ja biojätteen kuljetuskustannusten 
arvioidaan nousevan keskimäärin 12,9 %. Alue- ja astiakohtaisia eroja syntyy 
kilpailutuksen seurauksena eri urakka-alueilla. Kuljetusurakoiden 
kustannustasomuutokset on viety taksaan alue- ja astiakohtaisesti. 
 
TSV-palvelujen jätetaksassa sekajätteen käsittelymaksua esitetään korotettavaksi 
105,50 euroon/tonni (alv 0 %). Voimassa olevassa jätetaksassa vastaava 
käsittelymaksu on ollut 93 euroa/tonni (alv 0 %).  
 
Biojätteen tyhjennysmaksuihin esitetään muutoksia kuljetusurakkakustannusten 
sekä jätteenkäsittelykustannusten muutoksiin perustuen. Kuljetusurakoiden 
kustannustasomuutokset on viety taksaan alue- ja astiakohtaisesti. 
Biojäteastioiden tyhjennyshintoihin vaikuttaa lisäksi biojätteen käsittelymaksun 
korotus 95 eurosta 113,55 euroon/tonni (alv 0 %), jotta käsittelyn kustannukset 
olisivat aiempaa kustannusvastaavampia. Pienmetallin astiahintojen esitetään 
nousevan keskimäärin 7 - 8 % pyörällisillä pinta-astioilla ja noin 13 % 



syväkeräyssäiliöillä. Nämä ovat euromääräisesti noin 0,50 – 0,60 euroa/ 
astiatyhjennys pyörällisillä astioilla ja noin 4 euroa/astiatyhjennys 
syväkeräyssäiliöillä. Lasipakkausastioiden tyhjennyshintojen esitetään nousevan 7 
– 13 % astian koosta ja kunnasta riippuen. Aiemmin jätetaksassa on ollut 
ainoastaan yksi tyhjennyshinta 240–770 litran muovi- ja kartonkipakkausten 
jäteastioille. Nyt tyhjennyshintoihin esitetään lisättäväksi pyörällisille pinta-
astioille kahta erillistä maksuluokkaa (”enintään 240 litraiset astiat” ja ”enintään 
770 litraiset astiat”). Kartonkipakkausten tyhjennyshintoihin esitetään 5 - 17,6 
%:n korotuksia astian koosta riippuen. Jätehuollon lisätöiden maksut ovat TSV-
asiakkailla samat kuin muilla lakisääteisillä asiakkailla. Korotuksia on esitetty 
tavanomaisen jätteen käsittelymaksuihin, vaarallisten jätteiden vastaanotolle, 
pienkuormien vastaanotto- ja käsittelymaksuihin. 
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